



با هدف جلب توجه افکار عمومی به بناهای موجود تهران قدیم

بازدید عضو شورای اسلامی شهر تهران از واحدهای مختلف دانشگاه علوم پزشکی تهران

بازدیدکنندگان پس از صرف صبحانه در فضای سبز موزه تاریخ علوم پزشکی، از بخش‌های مختلف این موزه شامل بخش‌های انسان دیرین‌شناسی، اسناد و نسخ خطی، مردم‌شناسی پزشکی، بخش‌های تخصصی دامپزشکی، چشم‌پزشکی و دندان‌پزشکی و دواخانه نظامی دیدن کردند.

تیم بازدیدکننده در ادامه به دانشکده پزشکی رفتند و با همراهی و توضیحات جالب دکتر امامی رییس دانشکده و دکتر حسن زاده مدیر گروه آناتومی در رابطه با تاریخچه تاسیس دانشکده و سیر تحول گروه آناتومی، از بخش‌های مختلف و قدیمی آن همچون سالن آمفی تئاتر (دستگاه ابن سینا)، سالن تشریح، دفتر گروه

در آستانه روز پزشک، احمد مسجد جامعی عضو شورای اسلامی شهر، از موزه تاریخ علوم پزشکی کشور و بخش‌های مختلف دانشکده پزشکی و بیمارستان سینا بازدید کرد.

ساعت ۷ صبح روز جمعه، ۳۰ مرداد سال ۹۴، دکتر جعفریان رییس دانشگاه، دکتر فرسام، دکتر مصفا، دکتر اسلامی از اساتید پیشکسوت دانشگاه و تعدادی از اعضای هیأت رئیسه، در موزه تاریخ علوم پزشکی کشور پذیرای احمد مسجد جامعی عضو شورای اسلامی شهر به همراه دیگر مسئولان این شورا، شهرداری تهران، مسئولان سازمان میراث فرهنگی و تعداد زیادی از خبرنگاران و اصحاب رسانه بودند.

وی با اشاره به این بازدیدها و اهمیت جلب توجه رسانه‌ها و افکار عمومی جامعه به بناهای موجود تهران قدیم، این امر را عاملی موثر در حفظ این بناها توسط سازمان های مختلف دانست و گفت: با توجه به این که در آستانه روز پزشک قرار داریم، تصمیم بر آن شد تا در برنامه تهران‌گردی این هفته، مسئولان شهرداری، سازمان میراث فرهنگی، وزارت ارشاد و تیم بزرگی از خبرنگاران، مکان های تاریخی پزشکی را مورد بازدید قرار دهند.

دکتر پارساپور موزه تاریخ علوم پزشکی را نخستین محل بازدید تهران‌گردی امروز دانست و گفت: بازدیدکنندگان پس از صرف صبحانه، بازدیدی از بخش های مختلف این موزه داشتند و پس از آن به دانشکده پزشکی رفتند و از تالار تشریح، سالن بافت شناسی، سردر اصلی دانشکده و فضای آن بازدید کردند. در ادامه از بخش های مختلف بیمارستان سینا شامل بخش میزراه و مرکز تحقیقات ارولوژی دیدن کردند که ضمن آن، دکتر پورمند رییس بیمارستان، به ارایه تاریخچه ای از چگونگی تاسیس آن پرداخت.

مدیر روابط عمومی دانشگاه افزود: محل بعدی بازدید، بیمارستان وزیری از قدیمی ترین بیمارستانهای دانشگاه تهران

آموزشی آناتومی، اتاق فیکساسیون، سالن استخوان شناسی و موزه آناتومی، آزمایشگاه بافت شناسی، ساختمان اصلی دانشکده و کتابخانه مرکزی که در دست بازسازی است، دیدار کردند. یادمان شهدا و سردر اصلی دانشکده پزشکی، آخرین بخش‌هایی بود که در این دانشکده موردبازدید قرار گرفت.

بیمارستان سینا، مقصد بعدی بازدیدکنندگان بود و در ابتدای دیدار از بخش های مختلف آن، دکتر پورمند رییس بیمارستان، در رابطه با قدمت این بیمارستان و چگونگی تاسیس آن در سال ۱۲۸۴ هجری قمری توضیحاتی را ارائه داد. در ادامه اتاق عمل های قدیمی و کرسی بیماری های میزراه موردبازدید قرار گرفت. پس از آن بازدیدکنندگان به بخش خون و مدیکال انکولوژی بیمارستان رفتند و از بیماران این بخش عیادت کردند. تالار سید الشهداء و ساختمان طرح توسعه از بخش های دیگری بود که در این بیمارستان بازدید شد.

در حاشیه این بازدید، دکتر پارساپور مدیر روابط عمومی دانشگاه گفت: حدود دو سال است که احمد مسجدجامعی به همراه دیگر مسئولان و اعضای شورای شهر، برنامه تهران‌گردی دارند و این کار را پیگیری می‌کنند. در همین راستا، هر هفته حول یک موضوع خاص، ابنیه و مکان های قدیمی تهران را موردبازدید قرار می‌دهند.





خواند و افزود: دانشگاه می تواند با جلب توجه افکار عمومی و رسانه‌های گوناگون، از سازمان‌های مختلف در جهت بهبود شرایط اداری و اجرایی خود حمایت‌طلبی کند. در راستای این بازدید، قول‌هایی نیز از مسجدجامعی در شورای شهر گرفتیم که ان شاء الله بتوانیم دو تا سه موضوع را در دانشگاه با حمایت شورای شهر پیش ببریم. ▲

بود که در دهه ۵۰ با هدف بازسازی و نوسازی تخریب شد ولی متأسفانه مجدداً ساخته نشد. در بخشی از این بیمارستان که هنوز پابرجا است، خدمات درمانگاهی ارائه می‌شود و این محل نیز در برنامه بازدید امروز قرار دارد. وی حجم اطلاع‌رسانی و پوشش خبری این بازدید را فرصتی مناسب برای تثبیت جایگاه دانشگاه علوم پزشکی تهران

